КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2021 года

№ 69

х.Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 мая 2021 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача справок»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановлением администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 мая 2012 года № 68 «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг, разработанных структурными подразделениями администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района и подведомственными им учреждениями», постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 мая 2021 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача справок» следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 3 пункта 2.6.1. подраздел 2.6. раздела II. Регламента изложить в новой редакции:
3) о собственнике домовладения:

	№ п/п
	Наименование документа
	Тип документа (оригинал, копия)
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Устное заявление (письменное заявление или официальное письмо органа или организации согласно приложению № 1 к Регламенту) в адрес Уполномоченного органа
	оригинал
	Для использования в работе

	2.
	Документ, удостоверяющий личность заявителя (их представителя), либо иной документ заявителя в соответствии с законодательством Российской Федерации устанавливающий личность заявителя, проводит его идентификацию, аутентификацию с использованием информационных систем, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ
	копия
	Для использования в работе

	3.
	Документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя (доверенность)
	копия
	Для использования в работе

	4.
	Правоустанавливающие документы на жилой дом, в случае если права на жилой дом не зарегистрированы в ЕГРН

	копия
	Для использования в работе

2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Коломийцева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, (Лапекина) разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Г.М.Павлова